1

证券代码：000056、200056   证券简称：皇庭国际、皇庭 B   公告编号：2025-007

深圳市皇庭国际企业股份有限公司

关于 5%以上股东所持股份被司法拍卖的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、深圳市福田区人民法院于 2025 年 1 月 20 日 10 时至 2025 年 1 月 21 日 10 时止

（延时除外）在淘宝网司法拍卖网络平台上对深圳市皇庭国际企业股份有限公司（以

下简称“公司”）5%以上股东深圳市皇庭产业控股有限公司（以下简称“皇庭产控”）

持有的 1,000 万 A 股公司股份进行公开拍卖活动，用户姓名徐秀龙在此次网络拍卖中

竞买成功。

2、拍卖股份过户前，皇庭产控持有公司股份 191,126,900 股，占公司总股本的

15.79%。本次司法拍卖过户后，皇庭产控将持有公司股份 181,126,900 股，占公司总

股本 14.97%。本次股份过户不会导致公司实际控制权发生变更。

一、股份过户进展情况概述

近日，公司查询到深圳市皇庭国际企业股份有限公司（以下简称“公司”）5%以上

股东深圳市皇庭产业控股有限公司（以下简称“皇庭产控”）持有的 1,000 万 A 股公

司股份已过户完成。该标的股份的司法拍卖事宜，详见公司于 2025 年 1 月 22 日披露

的《关于 5%以上股东所持股份被司法拍卖的公告》（2025-003）。

二、一致行动人所持股份的情况

截至公告披露日，上述股份被过户前后，皇庭产控及一致行动人所持股份持股情

况如下：

股东名称
本次股份过户前持有股份 本次股份过户后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

深圳市皇庭产业控股有限公司 191,126,900 15.79% 181,126,900 14.97%

百利亚太投资有限公司 64,431,720 5.32% 64,431,720 5.32%

皇庭国际集团有限公司 23,647,332 1.95% 23,647,332 1.95%

2

深圳市皇庭投资管理有限公司 1,818 0.00% 1,818 0.00%

陈巧玲 3,041,078 0.25% 3,041,078 0.25%

郑小燕 23,712,354 1.96% 23,712,354 1.96%

合计 305,961,202 25.28% 295,961,202 24.46%

注：以上比例数据与合计数若有差异为四舍五入造成。

三、其他情况说明

1、截至本公告披露日，皇庭产控持有公司股份 181,126,900 股，占公司总股本

14.97%。皇庭产控为公司实际控制人郑康豪先生控制的企业，本次拍卖股份过户不会

造成公司实际控制权发生变化，不会对公司治理、日常生产经营产生不利影响。

2、公司指定的信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

公司所有信息均以在上述媒体披露的信息为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资

风险。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《合并普通账户和融资融券信

用账户前 N名明细数据表》《证券质押及司法冻结明细表》。

特此公告。

深圳市皇庭国际企业股份有限公司

   董 事 会

   2025 年 3 月 25 日